
 

  

  Warszawa, 30 września 2016 r. 

 
 
Wszyscy Wykonawcy 
 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu 
komputerowego na potrzeby Ministerstwa Edukacji Narodowej”, numer postepowania 
DE-WZP.261.13.5.2016.PG. 
 

 

Zamawiający informuje, że prowadząc postępowanie na „Dostawę sprzętu 
komputerowego na potrzeby Ministerstwa Edukacji Narodowej”, numer postepowania 
DE-WZP.261.13.5.2016.PG, otrzymał pytania wykonawców, co do których udziela 
wskazanych niżej odpowiedzi: 

1) Pytanie.  Dot. Załącznik nr 3, drukarki laserowe. Czy Zamawiający 
zaakceptuje urządzenie bez obsługi przestarzałego systemu Windows XP, 
którego nie wspiera już nawet producent oprogramowania? 

Odpowiedź. Tak, wymóg by drukarki laserowe obsługiwały system Windows 
XP nie obowiązuje. Zamawiający nie zamieszcza modyfikacji załącznika 
nr 3 do SIWZ w tym zakresie. Wykonawca składając ofertę może to zrobić 
samodzielnie, może też uzupełnić tabelę bez dokonywania modyfikacji 
warunku.  Niezależnie od wybranej metody zamawiający zaakceptuje ofertę 
drukarki bez obsługi systemu Windows XP, o ile spełnione zostaną 
pozostałe wymagania.  

2) Pytanie. W załączniku nr 5 do SIWZ „Wzór umowy” w §1 ust. 2 jest mowa 
o świadczeniu przez Wykonawcę usług serwisu, napraw gwarancyjnych, 
konsultacji i pomocy technicznej przez okres i na zasadach określonych 
w załączniku nr 2. Niestety załącznika tego nie można znaleźć 
w dokumentacji udostępnionej przez Zamawiającego na stronie internetowej 
https://bip.men.gov.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia-przetargi/dostawa-
sprzetu-komputerowego-na-potrzeby-ministerstwa-edukacji-narodowej-nr-
de-wzp-261-13-5-2016-pg.html. Bardzo prosimy o udostępnienie ww. 
załącznika nr 2. 

Odpowiedź. Zgodnie z §1 ust. 1 umowy załącznikiem nr 2 do umowy jest 
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (Tabela Techniczna 
Zamówienia), czyli załącznik nr 3 do SIWZ. Załącznik ten jest dostępny 
na stronie internetowej zarówno w wersji edytowalnej jak i nieedytowalnej. 

3) Pytanie.  Zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ „Wzór umowy” §2 ust. 4 
Zamawiający wymaga „Po dokonanej dostawie Wykonawca wyniesie 
i wywiezie na własny koszt kartony i palety, w których dostarczył sprzęt”. 
Czy mamy rozumieć, że Zamawiający będzie wymagał po wykonanej 
dostawie odebrania wszystkich opakowań, w których sprzęt zostanie 



 

 

dostarczony, łącznie z kartonami, w które komputery i/lub drukarki będą 
zapakowane oryginalnie przez producentów sprzętu? 

Odpowiedź. Tak. Zamawiający po dokonanej dostawie będzie wymagał 
odebrania wszystkich opakowań, w których sprzęt zostanie dostarczony, 
łącznie z kartonami i paletami. Oznacza to również obowiązek odebrania 
przez Wykonawcę fabrycznych kartonowych opakowań dostarczonego 
sprzętu.  

 Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami termin 
składania ofert w postępowaniu nie ulega zmianie. 

 
 
 


